
M U N I 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená podle §§ 2193 až 2200 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

SMLUVNÍ STRANY 

Česká dominikánská provincie 

IČ: 00408379, DIČ: CZ 00408379 

se sídlem Praha - Staré Město, Husova 234/8 

zapsaná v Rejstříku evidovaných právnických osob M K ČR, čís. evidence 8 /2-18/1994 

zastoupená fr. Janem Fošumem OP, provinciálem 

kontaktní osoba: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX, te l . XXXXXXXXX 

na straně jedné jako půjčitel (dále jen „OP") 

A 

Masarykova univerzita 

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

se sídlem Žerotínovo nám. 617 /9 , 601 77 Brno 

zastoupená Mgr . Mar tou Valešovou, M B A , kvestorkou 

kontaktní osoba: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX, te l . XXXXXXXXX 

Masarykova univerzita je veřejná vysoká škola zřízená zákonem, je zapsána do živnostenského rejstříku 

na straně druhé jako vypůjčitel (dále jen „MU") 

UZAVÍRAJÍ TUTO S M L O U V U O VÝPŮJČCE: 

I. P Ř E D M Ě T S M L O U V Y 

1. OP prohlašuje, že je vlastníkem obrazů a dalších uměleckých předmětů z pozůstalosti Míly Doleželové 

a Jiřího Mareše, který sestává z movitých předmětů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, příp. v jejich 

dodatcích (dále jen „předměty výpůjčky"). 

2. Touto smlouvou OP vypůjčuje předměty výpůjčky M U , aby je užívala za podmínek, které jsou uvedeny 

dále v této smlouvě. 

3. OP může požádat o vrácení předmětů výpůjčky či jejich části nejdříve 10 let od zahájení výpůjčky, do 

uplynutí této doby není MU povinna předměty výpůjčky vrátit OP. MU se potom zavazuje předměty 

výpůjčky (či část z nich) vrátit OP do 2 let od takové žádosti OP. 

4. V příloze č. 1 je uvedena i odhadní cena jednotlivých děl, znalecké posudky jsou k dispozici u OP. 

5. V příloze č. 2 jsou uvedeny obrazy, které jsou v současnosti vypůjčeny třetí osobě (nejpozději do 31. 5. 

2026). OP tyto obrazy vypůjčí MU za stejných podmínek jako ostatní předměty výpůjčky podle této 

smlouvy. Doba výpůjčky začne u těchto obrazů okamžikem jejich předání MU, nejpozději však 1. 6. 2026. 



II. D O B A VÝPŮJČKY 

1. Doba výpůjčky se sjednává na dobu neurčitou od 18. listopadu 2020. 

III. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTŮ VÝPŮJČKY 

1. MU předměty výpůjčky převeze na vlastní náklady a nebezpečí z depozitářů OP, tj. a) Kláštera 

dominikánů Ústí nad Labem, Hradiště 97, Ústí nad Labem-město; b) Kláštera dominikánů Jablonné 

v Podještědí, Klášterní 33, Jablonné v Podještědí; c) Kláštera dominikánů Praha, Husova 234/8, Praha 1; 

d) resp. Farnosti Šluknov, Farní 154, Šluknov a po skončení výpůjčky je opět přepraví na své náklady a 

nebezpečí zpět, dle domluvy s OP. 

2. Obě smluvní strany potvrzují, že si předměty výpůjčky před jejich předáním MU pečlivě prohlédnou 

a ověří, zda na nich nejsou nedostatky, které by bránily jejich řádnému užívání. 

3. O vypůjčení a vrácení předmětů výpůjčky sepíší obě strany písemné protokoly, v nichž zaznamenají 

pojistnou hodnotu a stav předávaných věcí, včetně případných nedostatků a vad. Při převzetí bude 

pořízena fotodokumentace jednotlivých předmětů. 

IV. PODMÍNKY VÝPŮJČKY 

1. OP vypůjčuje předměty výpůjčky MU bezplatně. 

2. Předměty výpůjčky budou deponovány v Univerzitním centru Telč za účelem vybudování 

expozice/galerie Míly Doleželové v Telči, případně budou umístěny v Mendelově muzeu v Brně. 

3. MU je oprávněna předměty výpůjčky vystavit, publikovat např. formou sbírkového či výstavního katalogu 

a na webových stránkách. 

4. MU je oprávněna dát předměty výpůjčky do užívání třetí osobě, a to i za úplatu. Podmínkou je, že třetí 

osoba předměty výpůjčky pojistí proti poškození a krádeži a bude se o ně starat s péči dobrého 

hospodáře. Kopii příslušné smlouvy je MU povinna poskytnout OP. 

5. Strany budou dále jednat o možnosti převedení vlastnického práva k předmětům výpůjčky na MU. 

6. MU je povinna předměty výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou, zcizením či zničením. 

7. Za škody, ztrátu a zcizení předmětů výpůjčky odpovídá MU od okamžiku převzetí předmětu do jeho 

vrácení OP. 

8. MU předměty výpůjčky pojistí na své náklady. 

9. Obvyklé náklady spojené s užíváním předmětů výpůjčky nese M U , rovněž tak mimořádné náklady. 

Mimořádnými náklady se rozumí zejména náklady na potřebné konzervační či restaurátorské práce 

a zásahy u předmětů výpůjčky. MU se zavazuje, že takové práce uskuteční v souladu s obecně platnými 

právními předpisy a s náležitou odbornou péčí. Pokud bude součástí uvedených prací restaurátorská 

zpráva, předá MU jednu kopii této zprávy OP. 

10. V případě poškození či ztráty uměleckého díla tvořícího předměty výpůjčky, je MU povinna bezodkladně 

informovat OP. O poškození či ztrátě takového díla bude vypracován příslušný protokol, který podepíší 

zástupci obou smluvních stran. MU je povinna v případě poškození uvést poškozené dílo dle svých 

možností a na své náklady do stavu, v jakém se nacházelo před poškozením. V případě ztráty je MU 

povinna navrhnout OP způsob finančního vypořádání této ztráty. 

11. OP má právo provádět kontrolu fyzického stavu uměleckých děl, a to v termínu dohodnutém s M U , 

k tomu účelu pověřenou kontaktní osobou a za přítomnosti zástupce MU. O výsledku této kontroly se 

vždy sepíše záznam podepsaný zástupci OP a MU. 

12. MU je povinna při vystavení předmětů výpůjčky na veřejnosti (dočasná výstava, stálá expozice, výpůjčka 

třetí osobě za účelem vystavení) uvést vhodným způsobem, že jsou zapůjčeny z majetku OP. 

Stránka 2 z 3 



13. Obě strany se dohodly, že při výše uvedeném vystavení předmětů výpůjčky na veřejnosti, bude 

ohlášeným zástupcům OP poskytnut bezplatný vstup. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Soupis předmětů. 

3. Doplňky a změny této smlouvy, vč. případného dalšího rozšíření čí zúžení předmětů výpůjčky, je možné 

jen číslovanými, vzájemně odsouhlasenými a podepsanými dodatky. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

V Praze dne 18. 11. 2020 pod č.j. 80/2020 V Brně dne 4. 12. 2020 

Česká dominikánská provincie Masarykova univerzita 
MUDr. Jan Fošum OP Mgr. Marta Valešová, MBA 

provinciál kvestorka 

Stránka 3 z 3 



Příloha č. 1 Soupis předmětů (5 stran) 

A - obrazy Míla Doležalová - celkem 107 kusů 

A-1 Objekt Kláštera dominikánů Ústí nad Labem, Hradiště 97/4, 400 01 Ústí nad Labem 

Inv. 
č. 

Název (příp. popis) Technika 
Rozměry 
v JÍM. 

Stav Odhadní cena 

3 Bičovaný Kristus I. (Kristus před bičováním) op 1 9 9 x 1 4 9 , 5 k vyzvednutí XXX,- KČ 

4 Kristus s Matkou op 2 0 2 , 5 x 1 7 8 k vyzvednutí XXX,- KČ 

13 Trpící žena OS 8 6 x 7 1 k vyzvednutí XXX,- KČ 

16 Pohřeb op 2 0 4 , 5 x 1 5 3 k vyzvednutí XXX,- Kč 

18A Muž s dýmkou a jeho žena op 8 1 x 9 0 k vyzvednutí XXX,- Kč 

23 Poslední večeře Páně op 1 1 2 x 9 3 k vyzvednutí XXX,- Kč 

24 Cesty II. - Na půlnoční op 1 4 0 x 9 1 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

26 Plačící muž op 2 0 3 x 1 5 1 k vyzvednutí XXX,- Kč 

32A Babička s dětmi op 1 0 3 x 9 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

34 Opuštěná holčička VII (se stromy) op 1 4 8 x 1 2 8 k vyzvednutí XXX,- Kč 

35 Romeo a Julie op 2 0 5 , 5 x 1 5 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

37 Oplakávání mrtvé dívky op 1 6 5 x 7 3 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

43 Sv. Šebestián op 2 1 6 x 7 8 k vyzvednutí XXX,- Kč 

44 Matka s dítětem- skica os 8 5 x 2 9 , 5 k vyzvednutí XXX,- kč 

46 Portrét muže se psem (Mareš se psem) op 153x81 k vyzvednutí XXX,- Kč 

51A Studie ženy op 7 4 , 5 x 6 3 k vyzvednutí XXX,- Kč 

63 Školní úkol op 7 7 x 6 3 k vyzvednutí XXX,- Kč 

68 Kytka v květináči opř 7 3 , 5 x 6 0 k vyzvednutí XXX,- Kč 

69 Hlava ženy os 5 1 x 4 1 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

72 Kytice bílých květů Ol 7 6 , 5 x 5 3 k vyzvednutí XXX,- Kč 

85A Do nového života („Sourozenci") Ol 1 1 0 x 7 7 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

118 Chlapeček s koníkem Ol 8 4 x 6 4 k vyzvednutí XXX,- Kč 

121 Sedící Kristus op 1 9 1 , 5 x 1 4 0 k vyzvednutí XXX,- Kč 

123 Muž s umírající ženou op 2 2 2 , 5 x 1 6 2 k vyzvednutí XXX,- Kč 

127 Cikánská žena se dvěma dětmi os 1 8 5 x 1 3 4 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

131 Autoportrét II os 1 1 3 x 7 0 k vyzvednutí XXX,- Kč 

138 Zrození (alegorie) op 2 1 8 x 1 9 9 k vyzvednutí XXX,- Kč 

143 Cikánské děvče se žlutým přehozem op 1 3 3 , 5 x 8 2 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

156 Kristus a Jidáš op 2 0 5 x 1 8 1 k vyzvednutí XXX,- Kč 

159 Ležící žena (alegorie víry) op 1 4 9 x 2 0 1 k vyzvednutí XXX,- Kč 

160 Snící milenci (alegorie) op 1 4 9 , 5 x 2 2 2 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

168 Matka s dcerou op 2 0 5 , 5 x 1 8 0 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

172 Cikánská siesta II op 1 3 4 , 5 x 1 6 4 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

174 Adam a Eva op 1 9 6 x 1 3 7 k vyzvednutí XXX,- Kč 

183 Hadačka op 1 5 5 , 5 x 2 0 4 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

186 Divoký jezdec op 2 0 2 x 1 2 2 k vyzvednutí XXX,- Kč 

194 Na cestě os 1 2 3 x 1 5 7 k vyzvednutí XXX,- Kč 

209 Vánoční sen - alegorie op 2 0 3 x 1 2 3 k vyzvednutí XXX,- Kč 

210 Rodiče nad spícími dětmi op 2 0 2 x 1 5 1 k vyzvednutí XXX,- Kč 

215 Prohlédnutí smrti op 1 8 6 x 1 5 1 k vyzvednutí XXX,- Kč 

220 Muž v modré košili f ? ) op 1 1 1 , 5 x 9 0 k vyzvednutí XXX,- Kč 

1 



A-1 Objekt Kláštera dominikánů Ústí nad Labem, Hradiště 97/4, 400 01 Ústí nad Labem 

Inv. 
Č. 

Název (příp. popis) Technika 
Rozměry 
v./š./hl. 

Stav Odhadní cena 

225 Cikánská rodina V op 1 3 1 , 5 x 1 0 4 k vyzvednutí XXX,- Kč 

229 Ležící holčičky s panenkou op 1 5 1 x 1 2 2 k vyzvednutí XXX,- Kč 

232 Sedící žena op 1 3 5 , 5 x 9 0 k vyzvednutí XXX,- Kč 

233 Děti op 1 4 9 x 8 7 k vyzvednutí XXX,- Kč 

234 V zamyšlení op 1 4 2 x 8 4 k vyzvednutí XXX,- Kč 

249 Maminka op 1 1 3 x 1 0 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

251 Otec s dětmi os 6 3 x 1 3 0 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

254 Kytice lupin op 1 1 3 x 1 5 3 k vyzvednutí XXX,- Kč 

255 Cikánská rodina VI os 1 3 0 x 1 5 9 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

262 Milenci op 83 ,5x91 k vyzvednutí XXX,- Kč 

264 Kompozice Ol 4 0 x 4 9 k vyzvednutí XXX,- Kč 

266 Vesnice opř 3 4 x 2 9 k vyzvednutí XXX,- Kč 

284 Měsíc os 3 1 x 2 8 k vyzvednutí XXX,- Kč 

297 Autoportrét VII opř 5 9 x 4 3 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

307 Portrét muže S VOUSy (Portrét Jiří Mareš) op 7 8 x 5 6 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

308 Na cikánské návsi op 8 3 , 5 x 9 2 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

312 Cesta do vesnice op 8 8 x 1 2 8 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

315 Kytice kosatců II ok 1 1 0 x 7 9 k vyzvednutí XXX,- Kč 

325 Kytice kosatců v hnědém džbánku os 1 3 5 , 5 x 6 0 k vyzvednutí XXX,- Kč 

334 Autoportrét X op 1 0 8 x 7 8 k vyzvednutí XXX,- Kč 

345 Vesnická chalupa op 8 3 x 1 0 0 k vyzvednutí XXX,- Kč 

353 Otec Pius op 1 4 1 x 6 6 k vyzvednutí XXX,- Kč 

503 Skica ke kompozici op 5 7 x 6 6 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

504 Vesnice op 6 5 , 5 x 9 0 k vyzvednutí XXX,- Kč 

505 Děti na lavičce op 7 0 , 5 x 5 8 k vyzvednutí XXX,- Kč 

507 Městské domy ok 3 0 , 5 x 4 0 k vyzvednutí XXX,- Kč 

508 Zena s rukavicí ok 5 7 x 4 4 k vyzvednutí XXX,- Kč 

509 Portrét blondýnky ok 5 7 , 5 x 3 9 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

513 Zena v zelených šatech ok 6 8 x 4 4 k vyzvednutí XXX,- Kč 

515 Koně opř 36 ,5x61 k vyzvednutí XXX,- Kč 

516 Tanečníci a cimbál os 3 5 x 6 4 k vyzvednutí XXX,- Kč 

518 Městská čtvrť ok 4 0 x 5 4 k vyzvednutí XXX,- Kč 

531 Portrét ženy ok 4 8 x 3 6 k vyzvednutí XXX,- Kč 

534 Barevná fantazie ok 4 9 x 3 7 k vyzvednutí XXX,- Kč 

535 Rybářské obydlí na útesu ok 3 6 x 4 8 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

538 Portrét děvčátka v šátku os 45 ,5x41 k vyzvednutí XXX,- Kč 

541 Kosatce ve váze os 1 0 2 , 5 x 6 7 k vyzvednutí XXX,- Kč 

545 Rybníček a stožáry vysokého napětí ok 2 6 x 4 2 k vyzvednutí XXX,- Kč 

546 Kůň a hříbě op 3 1 , 5 x 4 1 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

548 Žena v křesle ok 3 8 , 5 x 3 4 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

552 Portrét děvčete s copem ok 3 8 , 5 x 2 8 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

553 Matka s dětmi os 4 4 , 5 x 4 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

554 Těžební věže Ol 3 3 x 4 0 k vyzvednutí XXX,- Kč 

556 Pouštění draků ok 3 0 , 5 x 4 1 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

2 



A-1 Objekt Kláštera dominikánů Ústí nad Labem, Hradiště 97/4, 400 01 Ústí nad Labem 

Inv. 
Č. Název (příp. popis) Technika 

Rozměry 
v./š./hl. Stav Odhadní cena 

557 Liška a ptáci ok 3 3 x 3 6 k vyzvednutí XXX,- Kč 

558 Mořské ryby op 3 2 x 3 4 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

560 Ženy v sauně os 2 7 , 5 x 3 6 k vyzvednutí XXX,- Kč 

562 Můra opř 3 0 x 3 4 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

567 Portrét dívky opř 3 1 x 2 8 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

569 Portrét alkoholika ok 30 ,5x41 k vyzvednutí XXX,- Kč 

571 Dívka a bílý stín opř 2 6 x 3 3 k vyzvednutí XXX,- Kč 

579 Sedící děvčátko op 7 7 x 6 2 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

580 Portrét dívky op 101 ,5x61 k vyzvednutí XXX,- Kč 

581 Portrét malířky op 7 8 x 6 8 k vyzvednutí XXX,- Kč 

593 Soukání vlny ok 5 4 x 3 8 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

595 Domy v Táboře tp 4 5 , 5 x 6 3 k vyzvednutí XXX,- Kč 

602 Portrét ošklivého muže os 3 6 x 3 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

604 Ošklivý portrét ženy opř 3 3 x 3 3 k vyzvednutí XXX,- Kč 

609 Krojovaný houslista kresba 6 5 x 5 3 k vyzvednutí XXX,- Kč 

610 Měsíční krajina opř 4 1 x 4 1 k vyzvednutí XXX,- Kč 

celkem 101 kusů Cena celkem: XXX,- Kč 

A-2 Objekt Kláštera dominikánů Jablonné v Podještědí, Klášterní 33, 471 25 Jablonné v Podještědí 

Inv. 
č. 

Název (příp. popis) Technika 
Rozměry 
v./š./hl. Stav Odhadní cena 

700 Cikánská rodina („Svatba") OS 2 1 5 x 3 0 1 k vyzvednutí XXX,- Kč 

celkem 1 kus Cena celkem: XXX,- Kč 

A-3 Objekt Kláštera dominikánů Praha (Česká dom. Provincie), Husova 234/8,110 00 Praha 1 

Inv. 
č. 

Název (příp. popis) Technika 
Rozměry 
v./š./hl. 

Stav Odhadní cena 

7 Dívka s ptáčkem op 1 3 5 x 1 1 6 k vyzvednutí XXX,- KČ 

9 Trpící Madona OS 1 5 0 x 1 2 3 k vyzvednutí XXX,- KČ 

10 Kočovníci os 9 3 , 5 x 1 3 5 k vyzvednutí XXX,- KČ 

15 Cesty I. os 8 1 , 5 x 5 0 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

136 Cikánky s dítětem op 1 4 7 , 5 x 1 0 4 , 5 0 k vyzvednutí XXX,- Kč 

celkem 5 kusů Cena celkem: XXX,- Kč 

3 



B - obrazy Jiří Mareš - celkem 65 kusů 

B-1 Objekt Kláštera dominikánů Ústí nad Labem, Hradiště 97/4, 400 01 Ústí nad Labem 

Inv. 
č. Název (příp. popis) Technika 

Rozměry 
v./š./hl. Stav Odhadní cena 

3 Koně I m 6 2 x 5 2 , 5 k vyzvednutí XXX,- KČ 

5 Sedící muž - studie os 9 5 , 5 x 4 1 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

6 Muž s ptáčky - studie os 9 5 x 6 9 k vyzvednutí XXX,- Kč 

7 Ukřižování os 8 0 , 5 x 6 6 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

8 Janáčkovo kvarteto II os 1 0 1 x 1 3 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

9 Portrét ženy os 1 0 1 x 5 6 k vyzvednutí XXX,- Kč 

10 6 skic koní krt 4 6 x 1 0 4 k vyzvednutí XXX,- Kč 

11 Býčí zápasy op 1 0 1 , 5 x 1 5 0 k vyzvednutí XXX,- Kč 

13 Jezdec os 1 5 5 , 5 x 1 3 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

16 Žena s knihou - studie os 1 1 4 x 8 2 k vyzvednutí XXX,- Kč 

18 Oslava v ateliéru os 1 8 2 x 7 1 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

19 Provazochodci os 127 ,5x71 k vyzvednutí XXX,- Kč 

25 Dva květy os 9 7 x 4 3 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

26 Violoncellista os 1 2 1 , 5 x 8 2 k vyzvednutí XXX,- Kč 

27 Portrét Míly Doleželové os 1 2 0 , 5 x 1 0 0 k vyzvednutí XXX,- Kč 

28 Apokalyptičtí jezdci os 9 4 , 5 x 6 9 k vyzvednutí XXX,- Kč 

36 W. A. Mozart os 1 3 9 x 9 8 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

38 Snímání z kříže os 1 1 3 , 5 x 9 4 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

45 Portrét ženy v modré halence os 1 1 5 x 9 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

47 Koupání op 1 1 3 x 1 4 8 k vyzvednutí XXX,- Kč 

55 Koně VI op 1 0 9 x 1 0 9 k vyzvednutí XXX,- Kč 

58 Koně VII os 6 8 , 5 x 6 6 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

59 Starý muž os 8 2 x 6 6 k vyzvednutí XXX,- Kč 

61 Zimní hry os 9 6 x 4 8 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

70 Unos (grafický list) dř 7 9 x 5 4 k vyzvednutí XXX,- Kč 
72 Příroda (grafický list) dř 6 4 x 9 3 k vyzvednutí XXX,- Kč 
73 Artistka III os 1 0 0 x 6 7 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
80 Koně XI (monotyp) m 5 5 x 1 2 3 k vyzvednutí XXX,- Kč 
97 Zátiší s konvicí a hrnkem opř 4 2 , 5 x 4 9 k vyzvednutí XXX,- Kč 

106 Zena s knihou III Ol 8 4 , 5 x 6 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
108 Mateřství os 6 6 , 5 x 5 7 k vyzvednutí XXX,- Kč 
109 Strach z ohně os 6 5 x 6 0 k vyzvednutí XXX,- Kč 
113 Ženská hlava os 6 1 x 4 8 k vyzvednutí XXX,- Kč 
114 Kůň os 6 2 , 5 x 5 4 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
116 Před hospodou os 3 0 , 5 x 2 9 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
119 Ležící žena os 2 6 x 6 5 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
126 Kůň II opř 4 9 , 5 x 2 2 k vyzvednutí XXX,- Kč 
129 Zena v červeném od 3 5 , 5 x 2 2 k vyzvednutí XXX,- Kč 
132 Na vesnici os 4 7 x 6 7 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
134 Milenci III os 4 3 , 5 x 2 4 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
135 Muž s praporem os 4 3 , 5 x 2 4 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
146 Vyhnání z ráje os 5 3 x 4 8 k vyzvednutí XXX,- Kč 
149 Koně XVII os 6 9 , 5 x 6 0 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
150 Zena v křesle os 7 8 x 5 0 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
151 V objetí os 6 8 x 6 0 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
164 Bílý kůň op 6 4 x 8 4 k vyzvednutí XXX,- Kč 
171 Zena v červené halence os 63 ,5x51 k vyzvednutí XXX,- Kč 
173 Ženský profil os 5 7 x 4 6 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

4 



184 Žena a kytara II op 7 7 x 5 8 k vyzvednutí XXX,- Kč 
192 Portrét ženy v modré halence (Moiierová) os 5 6 x 4 0 k vyzvednutí XXX,- Kč 
200 Koně XIX Ol 8 5 x 6 4 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
201 Pierot s koněm os 8 5 x 4 7 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
206 Hrůza os 8 7 x 6 0 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
501 Zena a zrcadlo op 5 1 , 5 x 4 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
508 Milenci ok 4 9 x 3 8 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
514 Zena s pohárkem ok 6 4 , 5 x 3 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 
524 Portrét dvou žen ok 4 8 , 5 x 3 6 k vyzvednutí XXX,- Kč 

526 Portrét zamračeného muže ok 5 0 , 5 x 3 9 k vyzvednutí XXX,- Kč 

544 Koupání v rybníčku os 3 3 x 5 1 k vyzvednutí XXX,- Kč 

547 Květiny ve váze ok 4 0 x 2 9 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

555 Dívka a ptáčci Ol 2 8 x 4 0 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

568 Akt v krajině ok 3 1 , 5 x 3 4 , 5 k vyzvednutí XXX,- Kč 

572 Portrét hlavy os 2 8 , 5 x 2 2 k vyzvednutí XXX,- Kč 

574 Sedící dívka Ol 28 ,5x21 k vyzvednutí XXX,- Kč 

599 Lev a krotitel os 3 1 , 5 x 2 6 k vyzvednutí XXX,- Kč 

celkem 65 kusů Cena celkem: XXX,- Kč 

Česká dominikánská provincie Masarykova univerzita 

5 



Příloha č. 2 Soupis předmětů, které budou dodatečně vypůjčeny MU (1 strana) 

C - obrazy Míla Doležalová - celkem 19 kusů 

C-1 Římskokatolická farnost Šluknov 

Inv. 
č. 

Název (příp. popis) Technika Rozměry 
v./š./hl. Stav Odhadní cena 

2 Madona s dítětem op 1 5 0 x 1 3 5 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

5 Uzdravení slepého op 1 9 9 x 1 4 2 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

6 Umírající matka op 1 8 2 x 1 4 8 , 5 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

8 Proměnění Páně op 2 2 2 x 1 6 1 , 5 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

20 OpUŠtěná hOlČiČka IV (s měsícem a sluníčkem) op 1 4 7 , 5 x 1 0 7 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 
22 Družičky op 1 5 1 x 8 4 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

25 Máří Magdalena op 1 4 1 x 1 0 7 , 5 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

27 Panna Maria ochrankyne op 2 1 9 x 1 4 2 , 5 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

28 Matka s holčičkou op 1 4 1 , 5 x 1 0 2 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

29 Mučednice op 1 4 7 x 1 0 6 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

36 Kristus s motýly op 1 4 7 x 1 0 6 , 5 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

36A Dvě cikánky op 9 8 x 8 5 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

39 Kristus přijímá spravedliv. na nebesa op 1 9 8 , 5 x 1 4 0 , 5 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

40 Sv. František z Asissi op 1 9 6 x 9 7 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

45A Děti op 1 0 6 , 5 x 9 5 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

133 Opuštěná holčička VIII (s panenkou) op 1 4 8 x 1 1 3 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

134 Matka s mrtvým novorozenětem op 1 6 2 x 1 1 7 , 5 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

135 Cikánka s dětmi op 1 4 2 , 5 x 1 0 6 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

218 Bičovaný (Zbičovaný) op 2 3 2 , 5 x 1 5 0 , 5 výpůjčka do 31.5.26 XXX,- Kč 

celkem 19 kusů Cena celkem: XXX,- Kč 

Česká dominikánská provincie Masarykova univerzita 

l 


